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INFORMACJE

BIBLIOTEKA AWF IM. JERZEGO KUKUCZKI W KATOWICACH
W 2011 ROKU

System biblioteczno-informacyjny Akademii Wychowania Fizycznego 
im. J. Kukuczki w Katowicach tworzą:

1. Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów z sekcjami:
  Wydawnictw Zwartych;
  Wydawnictw Ciągłych.

2. Dział Udostępniania Zbiorów, Informacji i Dokumentacji Naukowej 
z sekcjami:

  Udostępniania Prezencyjnego; 
  Wypożyczeń, Przechowywania i Ochrony Zbiorów;
  Informacji i Dokumentacji Naukowej;
  Wypożyczeń Międzybibliotecznych.

3. Bibliotekarz Systemowy/Administrator Systemu.
4. Międzysekcyjne zespoły ds.:

  Kontroli i Selekcji Zbiorów; 
  Organizacji, Współpracy i Promocji;
  Biblioteki Cyfrowej;
  Szkoleń Bibliotecznych;
  Redakcja czasopisma „Bibliotheca Nostra”.

1. Pracownicy

Na koniec 2011 roku stan zatrudnienia w Bibliotece wynosił 15 pełnych 
etatów i nie uległ zmianie w stosunku do 2010 roku. Struktura zatrudnie-
nia przedstawiała się następująco:
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2. Zbiory

  Stan zbiorów na dzień 31.12.2011 roku wynosił łącznie 67 438 
wol., a jego struktura przedstawiała się następująco:

Wyszczególnienie Stan osobowy Procent ogółu
zatrudnionych

Kierownik Biblioteki 1 6,7 %

Dział Gromadzenia
i Opracowania Zbiorów 6 40,0 %

Dział Udostępniania Zbiorów, Informacji i 
Dokumentacji Naukowej 7 46,6 %

Bibliotekarz Systemowy/
Administrator Systemu 1 6,7 %

Razem 15 100 %

Tab. 1. Pracownicy

Druki Liczba wol. Udział (%) Zmiana w stosunku 
do 2010 r. (wol.)

Druki zwarte 59915 88,8 +1267

Druki ciągłe 7523  11,2 +286

Razem 67438 100,0 +1553

Tab. 2. Druki zwarte i ciągłe
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  Zbiory – wpływy w roku 2011

Druki Liczba wol. Udział (%) Zmiana w stosunku
do 2010 r. (wol.)

Druki zwarte 1465 83,6 -431

Druki ciągłe 288 16,4 -133

Razem 1753 100,0 -564

Tab. 3. Druki zwarte i ciągłe

3. Udostępnianie

  Liczba zarejestrowanych użytkowników wynosiła 4 899 (o 158 
mniej niż w 2010 roku).

  Liczba udostępnień zbiorów przedstawiała się następująco:

Wyszczególnienie

Liczba 
udostęp-

nień
na ze-
wnątrz

Liczba 
udostęp-
nień na 
miejscu

Wypoży-
czenia 

międzybi-
blioteczne

Razem Udział (%)

Książki 15232
(+2944) 

7862 
(-1530)

15
(+5)

23109
(+1419) 78,4 

Czasopisma X 1882
(-2743)

0
(-1)

1882
(-2744) 6,4

Kserokopie 4458      
(-2162) X 11

(-17)
4469

(-2179) 15,2

Razem 19690
(+782)

9744
(-4273)

26
(-13)      

29460
(-3504) 100,0

Udział (%) 66,8 33,1 0,1 100,0 X

Tab. 4. Udostępnianie zbiorów

* W nawiasach zmiana w stosunku do 2010 roku.


